様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

出雲崎町長　　　　　　　様

申請者  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏　名

令和７年度町補助金交付申請書兼実績報告書

　令和７年度において出雲崎町農作物渇水対策事業補助金交付要綱第５条の規定により補助金を交付されたく、下記のとおり申請するとともに実績を報告します。

記

１．補助事業の内容　　　別紙のとおり

２．補助金額　　　　　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　　円

３．補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・信金・農協・信組
　　　　　      その他( 　　　  　　 )
	支店
名等
	支店

	口座名
	種目
	普　通　・　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（添付書類）
　１　耕作地の場所がわかる書類
　２　干害のおそれのある対策前の耕作地の写真、対策状況写真
　３　水稲生産実施計画書の写し
　４　支払い状況がわかる書類
　５　その他町長が必要と認める書類

（別紙）補助事業の内容
	項　　目
	内　容

	事業主体

	実施場所
	別紙水稲生産実施計画書写しのとおり

	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	事業内容

	総事業費

	事　業　費　内　訳
	項　　目
	金　額
	査　定
	補助対象額

	計